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Lounge Key proqramı üzrə  çox biznes-zalı, 1000-dən
ildə 10 dəfə ödənişsiz şəkildə ziyarət etmək imkanı. 11-
ci ziyarətin, həmçinin, bundan sonrakı ziyarətlərin və 
yol yoldaşlarınızın ziyarətlərinin qiyməti  təşkil 32 USD
edəcək. www.loungekey.com/premiumbank

Lounge Key

Kartı əldə etdiyiniz zaman 400 bal hədiyyə 
(hər yeni açılmış karta görə)
MC Black Edition Miles kartının PULSUZ çatdırılması;
Ölkədaxili əməliyyatlara görə hər 7 manat üçün 1 bal;
Ölkəxarici əməliyyatlara görə hər 5 manat üçün 1 bal;
Premium Club proqramı üzrə əməliyyatlara görə hər 
6 manat üçün 1 bal;

Heydər Əliyev adına Beynəlxalq Hava Limanında 1-ci 
Terminalda uçub getmə zonasında “Premium Bank 
Lounge” 10 dəfə pulsuz zalını ildə  ziyarət etmək imkanı.

“Salam Lounge” və “Baku Club” zallarının xidmətlərindən 
ekskluziv şərtlərlə istifadə;

“Premium Club” cashback proqramına üzvlülük;

Ölkə xarcndə kartın təcl bloklanması - 35 eur;
Ölkə xarcndə kartın təcl əvəzlənməs - 148 eur;
Ölkə xarcndə təcl nağdlaşdırma - 95 eur;
Ölkə xarcndə kartsız ödənşn həyata keçrlməs -  125 eur.
Sz “Mastercard Global Assstance” xdmətndən +18003077309
nömrəs lə əlaqə saxlayaraq stfadə edə blərsnz.
Mastercard Premum Klublar

Mastercard Global Assstance xdmət

Hertz və Avs-dən avtomobl carəs üçün xüsus şərtlər 
və endrmlər.

Mastercard Global Arport Concerge
Dünyanın 700-dən çox hava lmanında keçərldr.
mastercard.globalairportconcierge.com374500 EUR-dək sığorta təmnatı olan pulsuz səyahət 

sığortası proqramı. Əlaqə nömrəs: +7 499 270 35 00

“Mastercard Concerge” xdmətndən +7 499 270 35 00 
nömrəs lə əlaqə saxlayaraq stfadə edə blərsnz və 

 premumbank@concierge-mc.comya  ünvanına yaza 
blərsnz. 

Mastercard Traveler Rewards
Proqramının üzvü olacaqsınız
mtr.mastercardservices.com/az/c/Azerbaijan/offers

Booking.com
www.booking.com/mastercard veb-saytında Mastercard 
kartınızla etdiyiniz otel rezervasiyalarına  qədər kəşbək 10%-ə
əldə edin.

Premium Bank Lounge

Fast Track

“Azal Club” loyallıq proqramının üzvü olacaqsınız www.azalclub.az

ATM-lərdən aylıq 0% komssya nağd pulun çıxarılması 
lmt 5000 AZN/USD/EUR

ATM-lərdən gündəlk nağd pulun çıxarılması lmt 10000 AZN/USD/EUR

Rominq
Rominqda 1GB internet hədiyyə (ildə 1 dəfə). 
www.flexiroam.com

İspaniya, İtaliya, Böyük Britaniya, Almanya, Türkiyə, 
Fransa, Belçika, Polşa, Kipr, Estoniya, Latvia, Litva və Çin 
Hava Limanlarında “Fast Track” ximdətindən (ildə 10 dəfə 
pulsuz) travelexperiences.mastercard.com istifadə. 





*Zəng üzrə xdmət haqqı operatorun tarfndən asılıdır. 
“Mastercard Concerge” xdmətndən stfadə pulsuzdur. 
Ödənşl xdmətlər üzrə tarflər həmn xdmətdən stfadə 
zamanı bldrləcəkdr.

















Lounge Key dünya üzrə var olan  proqram 800 VIP
arasında ən üstündür.

Sz  kartı lə avabletnzdən və ya MC Black Edton Mles
uçuş snfnzdən asılı olmayaraq uçuşa qədər olan 
vaxtı çox gözəl keçrə blərsnz. İstədynz uçuş şrkət 
lə uça blmədynz zaman bu szn ən yaxşı yoldaşınız 
olacaq.

Lounge Key proqramı üzrə 1300-dən çox biznes-zalı, 
ildə  şəkildə ziyarət etmək imkanı. 11-ci 10 dəfə ödənişsiz
ziyarətin, həmçinin, bundan sonrakı ziyarətlərin və yol 
yoldaşlarınızın ziyarətlərinin qiyməti  təşkil 32 USD
edəcək.

Bu üstünlük Lounge Key proqramının mövcud olduğu 
yerlərndə təmn olunur və həyata keçrlr.

LOUNGE KEY PROQRAMI

www.loungekey.com/premiumbank



PREMIUM BANK LOUNGE

Heydər Əliyev adına Beynəlxalq Hava Limanında 
1-ci Terminalda uçub getmə zonasında 
“Premium Bank Lounge” 10 dəfə  vip zalını ildə 
ödənişsiz şəkildə ziyarət etmək imkanı. 

Bundan sonrakı ziyarətlərin və yol yoldaşlarınızın 
ziyarətlərinin qiyməti 24 USD.
2-12 yaşa qədər sərnişinlər üçün isə  təşkil 12 USD
edir. (2 yaşadək uşaqlara giriş pulsuz).



www.premiumbank.az


